Муниципальное ,:iюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразо1 1 1 телы-1ая школа № 1 рабочего посёлка Переяславка

Муниципалы 1 1 >rо района имени Лазо Хабаровского края

ПРИКАЗ

29.10.2021 г. №lf/-OB

О создании школьно го спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,
развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С «01» ноября 2021 1. на базе МБОУ СОШ №1 р.п. Переяславка создать
школьный спортивный з: :1уб «Олимп».
2. Утвердить «Полож : :ние о школьном спортивном клубе «Олимп».
(Приложение 1 ).
3. Руководителем ШJ; :шьного спортивного клуба назначить учителя
физической культуры, ( лободчикова Александра Викторовича.
4. Руководителю школы ого спортивного клуба, Слободчикову А .В. :
4.1. Разработать план с -юртивно-массовых мероприятий до 8 ноября 2021
года. (Приложение 2).
5. Заместителю директ :>ра по воспитательной работе, Васкевич Наталье
Анатольевне, составитJ: расписание работы спортивных секций в ШСК.
(Приложение 3 ).
6. Контроль за исполне111:ем приказа оставляю за собой.

Директор школы

{ "type": "Document", "isBackSide": false }